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Acana Heritage Light & Fit Dog
11,4kg

Cena brutto 355,98 zt
Cena netto 329,61 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Stan magazynowy 132 szt.
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy 324384691
Producent ACANA

Opis produktu
Acana Heritage Light & Fit Dog 11,4kg - Opis Produktu

Psy z nadwaga czepig korzysci z diety bogatej w biatko osiggajac bezttuszczowa mase miesniowa, przy ograniczonej liczbie
kalorii, dla kontrolowania masy ciata. Opracowana w celu promowania maksymalnej sprawnosci fizycznej formuta dla
wszystkich ras i grup wiekowych, Acana Light & Fit zawiera 35 % biatka oraz ograniczona zawartos¢ ttuszczu, weglowodandw i
kalorii. Karma jest przepetniona miesem kurczakéw z wolnego wybiegu, jajami $ciétkowymi, ptywajaca w naturalnym
Srodowisku fladrg pacyficzng i Swiezymi, dojrzewajgcymi w stoicu owocami i warzywami.

Sktad

Swieze mieso kurczaka 16 %
Dehydratyzowane mieso kurczaka 14 %
Dehydratyzowane mieso indyka 14 %
Czerwona soczewica

Caty groch zielony

Witékno grochu

Swieze organy kurczaka (watroba, serce, nerki) 5 %
Dehydratyzowane mieso $ledzia 5 %
Swieze cate jaja 4 %

Swieze mieso storni 4 %

Lucerna 4 %

Boéb 4 %

Zielona soczewica

Caty groch zétty

Ttuszcz z kurczaka 1 %

Olej ze Sledzia %

Swieze chrzastki kurczaka 1 %
Brgzowy suszony kelp

Swieza cata dynia

Swieza cata dynia pizmowa

Swiezy caty pasternak

Swiezy jarmuz

Swiezy szpinak

Swieza kapusta sitowa

Swieze lidcie rzepy

Swieza cata marchew

Swieze jabtka Red Delicious

Swieze gruszki Barlett

Liofilizowana watroba kurczaka
Liofilizowana watroba indyka

Swieza cata zurawina
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Swieze cate boréwki

Korzen cykorii

Kurkuma

Osropest plamisty

Korzen topianu

Kwiat lawendy

Korzen prawoslazu lekarskiego
Owoce dzikiej rézy

Analiza Sktadu

Biatko surowe 35 %

Oleje i ttuszcze surowe 11 %
Popidt surowy 7 %

Widékno surowe 8 %
Wilgotnos¢ 12 %

Wapn 1,7 %

Fosfor 1,1 %

Potas 0,7 %

Séd 0,34 %

Dodatki

Cynk

Dawkowanie

Waga

5 kg

12 KG

20 kg

30 kg

40 kg

50 kg

60 kg

psa w kg

Dodatkowe Informacje

Psy to miesozercy. Sa przystosowane do diety bogatej w biatko zwierzece, ktére zapewnia im szczytowa kondycje i zdrowie.

ACANA HERITAGE Light & Fit zawiera petnowartos$ciowe biatko zwierzece: kurczaka z chowu bezklatkowego oraz fladre
potawiang w naturalnym Srodowisku. Sktadniki te dostarczane sa do naszej kuchni SWIEZE w proporcjach diety WholePrey.

Jedzenie ACANA jest przygotowywane w naszej nagradzanej kuchni NorthStar z najlepszych skfadnikéw pozyskiwanych
regionalnie. JesteSmy przekonani, ze je pokochasz, a co wazniejsze, pokocha je réwniez Twdj pies.

MATKA NATURA DOBRALA SKEADNIKI ODZYWCZE W CALEJ ZDOBYCZY (WholePrey) TAK, ABY IDEALNIE ZASPOKOIC POTRZEBY

ZYWIE

NIOWE TWOJEGO PSA.

Porcja karmy w g/dzien
aktywne psy (g/dzien)

60 g

1209

200 g

270¢g

330 ¢g

400 g

450 ¢g
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